KARATE DLA 2 GRUP W WIEKU 6-14 LAT 
DLA MIN 20 OSÓB - SZKOLENIE 
SPORTOWE ZAWODNIKÓW KLUBU 
KARATE CHIKARA NA TERENIE GMINY 
NOWINY, W TYM ORGANIZOWANIE 
TRENINGÓW KARATE W ZAKRESIE 
KARATE KYOKUSHIN DLA MIN 20 
Zadanie nr I.5 

14.960,00 ZŁ 

Z kwoty 760.000,00 zł, (słownie: siedemset sześćdziesiąt tysięcy i 00/100 zł), która została przeznaczona na 

wsparcie realizacji zadań publicznych  

w ramach  I konkursu ofert, wykorzystano 759.960,00 zł (słownie: siedemset sześćdziesiąt tysięcy i 00/100 zł) 

Natomiast kwota w wysokości 40,00 zł ( słownie: czterdzieści zł i 00/100) pozostała niewykorzystana.